RC_2019

PRO KOMPLETNÍ NABÍDKU ZNAČEK KLIKNI NA ŠIPKU UPROSTŘED !


 ZAJIŠTUJEME PRO VÁS NÁHRADNÍ DÍLY NEJPOUŽÍVANĚJŠÍCH ZÁVODNÍCH PODVOZKŮ E-Buggy 1/10 

                 

Usnadněte si hledání zadáním kódu vašeho náhradního dílu do políčka Vyhledat.

HUDY nářadí a doplňky

HUDY nářadí a doplňky


ABRASIVE DISK - SET

ABRASIVE DISK - SET

103040..
920Kč Cena bez DPH: 760Kč 103040
ABRASIVE DISK COVER

ABRASIVE DISK COVER

103048..
390Kč Cena bez DPH: 322Kč 103048
ADAPTER FOR 1/18 XRAY M18  HPI MICRO

ADAPTER FOR 1/18 XRAY M18 HPI MICRO

103210..
270Kč Cena bez DPH: 223Kč 103210
ADAPTER FOR 1/18 XRAY M18 PRO

ADAPTER FOR 1/18 XRAY M18 PRO

103211..
270Kč Cena bez DPH: 223Kč 103211
ADAPTER FOR 1/24 KYOSHO MINI-Z

ADAPTER FOR 1/24 KYOSHO MINI-Z

103220..
370Kč Cena bez DPH: 306Kč 103220
ADJUSTMENT SCREW STANDOFF M6

ADJUSTMENT SCREW STANDOFF M6

102036..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 102036
ALLEN DRIVER SET - 8 PCS.

ALLEN DRIVER SET - 8 PCS.

190100..
3 330Kč Cena bez DPH: 2 752Kč 190100
ALLEN WRENCH + REPL. TIP .063 x   60 MM (1/16) - V2

ALLEN WRENCH + REPL. TIP .063 x 60 MM (1/16) - V2

126320..
401Kč Cena bez DPH: 331Kč 126320
ALLEN WRENCH + REPL. TIP 2.0 x 120 MM - V2

ALLEN WRENCH + REPL. TIP 2.0 x 120 MM - V2

112040..
401Kč Cena bez DPH: 331Kč 112040
ALLEN WRENCH .050  GUIDE NUT TOOL 3/8 - V2

ALLEN WRENCH .050 GUIDE NUT TOOL 3/8 - V2

125095..
460Kč Cena bez DPH: 380Kč 125095
ALLEN WRENCH .050  GUIDE NUT TOOL 9.0 MM - V2

ALLEN WRENCH .050 GUIDE NUT TOOL 9.0 MM - V2

125090..
460Kč Cena bez DPH: 380Kč 125090
ALU 1/10 , 1/12 SET-UP WHEEL AXLE ADAPTER (2)

ALU 1/10 , 1/12 SET-UP WHEEL AXLE ADAPTER (2)

109425..
340Kč Cena bez DPH: 281Kč 109425
ALU 1/10 FORMULA SET-UP WHEEL AXLE ADAPTER (2)

ALU 1/10 FORMULA SET-UP WHEEL AXLE ADAPTER (2)

109325..
340Kč Cena bez DPH: 281Kč 109325
ALU ADJ. SHIM FOR 1/10 OFF-ROAD ALU SET-UP (2) --- Replaced with 108928

ALU ADJ. SHIM FOR 1/10 OFF-ROAD ALU SET-UP (2) --- Replaced with 108928

108927..
100Kč Cena bez DPH: 83Kč 108927
ALU ADJ. SHIM FOR 1/10 OFF-ROAD ALU SET-UP - XRAY XB4 (2)

ALU ADJ. SHIM FOR 1/10 OFF-ROAD ALU SET-UP - XRAY XB4 (2)

108928..
120Kč Cena bez DPH: 99Kč 108928
ALU ADJUSTABLE FEET FOR QUICK TWEAK STATION (3)

ALU ADJUSTABLE FEET FOR QUICK TWEAK STATION (3)

107950..
211Kč Cena bez DPH: 174Kč 107950
ALU CARRY CASE FOR 1/10 SET-UP SYSTEM 475x327x78

ALU CARRY CASE FOR 1/10 SET-UP SYSTEM 475x327x78

108095..
1 840Kč Cena bez DPH: 1 521Kč 108095
ALU CARRY CASE FOR 1/8 SET-UP SYSTEM 578x378x78

ALU CARRY CASE FOR 1/8 SET-UP SYSTEM 578x378x78

108096..
1 840Kč Cena bez DPH: 1 521Kč 108096
ALU CARRY CASE FOR COMM LATHES

ALU CARRY CASE FOR COMM LATHES

101093..
1 110Kč Cena bez DPH: 917Kč 101093
ALU CARRY CASE FOR TIRE TRUER

ALU CARRY CASE FOR TIRE TRUER

102095..
1 850Kč Cena bez DPH: 1 529Kč 102095
ALU CLAMP SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 3-HOLE M3 - 25T

ALU CLAMP SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 3-HOLE M3 - 25T

293409..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293409
ALU CLAMP SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - OFFSET 1-HOLE M3 - 25T

ALU CLAMP SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - OFFSET 1-HOLE M3 - 25T

293403..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293403
ALU CLAMP SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE M3 - 24T

ALU CLAMP SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE M3 - 24T

293405..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293405
ALU CLAMP SERVO HORN - HITEC - 3-HOLE M3 - 24T

ALU CLAMP SERVO HORN - HITEC - 3-HOLE M3 - 24T

293408..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293408
ALU CLAMP SERVO HORN - HITEC - OFFSET 1-HOLE M3 - 24T

ALU CLAMP SERVO HORN - HITEC - OFFSET 1-HOLE M3 - 24T

293402..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293402
ALU CLAMP SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 3-HOLE M3 - 23T

ALU CLAMP SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 3-HOLE M3 - 23T

293407..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293407
ALU CLAMP SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - OFFSET 1-HOLE M3 - 23T

ALU CLAMP SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - OFFSET 1-HOLE M3 - 23T

293401..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293401
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 2-HOLE - 25T

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 2-HOLE - 25T

293446..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293446
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 2-HOLE M3 - 25T

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 2-HOLE M3 - 25T

293449..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293449
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - OFFSET 2-HOLE M3

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - OFFSET 2-HOLE M3

293443..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293443
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE - 24T

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE - 24T

293445..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293445
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE M3 - 24T

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE M3 - 24T

293448..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293448
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - HITEC - OFFSET 2-HOLE M3 - 24T

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - HITEC - OFFSET 2-HOLE M3 - 24T

293442..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293442
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 2-HOLE - 23T

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 2-HOLE - 23T

293444..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293444
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 2-HOLE M3 - 23

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 2-HOLE M3 - 23

293447..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293447
ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - OFFSET 2-HOLE

ALU CLAMP THROTTLE SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - OFFSET 2-HOLE

293441..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 293441
ALU COUNTERSUNK SHIM (10)

ALU COUNTERSUNK SHIM (10)

296510..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 296510
ALU COUNTERSUNK SHIM - BLUE (10)

ALU COUNTERSUNK SHIM - BLUE (10)

296510-B..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 296510-B
ALU COUNTERSUNK SHIM - VIOLET (10)

ALU COUNTERSUNK SHIM - VIOLET (10)

296510-V..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 296510-V
ALU DIFF ADAPTER FOR 1/8 OFF-ROAD (3)

ALU DIFF ADAPTER FOR 1/8 OFF-ROAD (3)

109849..
250Kč Cena bez DPH: 207Kč 109849
ALU HUB FOR SPANNER

ALU HUB FOR SPANNER

104168..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 104168
ALU NUT FOR 1/10 OFF-ROAD SET-UP SYSTEM (4)

ALU NUT FOR 1/10 OFF-ROAD SET-UP SYSTEM (4)

108960..
460Kč Cena bez DPH: 380Kč 108960
ALU NUT FOR 1/5 ON-ROAD SET-UP SYSTEM (4)

ALU NUT FOR 1/5 ON-ROAD SET-UP SYSTEM (4)

109560..
690Kč Cena bez DPH: 570Kč 109560
ALU NUT FOR 1/8 OFF-ROD SYSTEM (4)

ALU NUT FOR 1/8 OFF-ROD SYSTEM (4)

108860..
690Kč Cena bez DPH: 570Kč 108860
ALU NUT M3 - BLACK (10)

ALU NUT M3 - BLACK (10)

296530-K..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 296530-K
ALU NUT M3 - BLUE (10)

ALU NUT M3 - BLUE (10)

296530-B..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 296530-B
ALU NUT M3 - ORANGE (10)

ALU NUT M3 - ORANGE (10)

296530-O..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 296530-O
ALU NUT M3 FOR 1/10  1/12 PAN CAR SET-UP SYSTEM (2)

ALU NUT M3 FOR 1/10 1/12 PAN CAR SET-UP SYSTEM (2)

109460..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 109460
ALU QUICK-TWEAK STATION FRONT PLATFORM WITH SCALE & BUBBLE

ALU QUICK-TWEAK STATION FRONT PLATFORM WITH SCALE & BUBBLE

107940..
1 480Kč Cena bez DPH: 1 223Kč 107940
ALU SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 2-HOLE M3 - 25T

ALU SERVO HORN - FUTABA, SAVÖX - 2-HOLE M3 - 25T

293499..
310Kč Cena bez DPH: 256Kč 293499
ALU SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE M3 - 24T

ALU SERVO HORN - HITEC - 2-HOLE M3 - 24T

293498..
310Kč Cena bez DPH: 256Kč 293498
ALU SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 2-HOLE M3 - 23T

ALU SERVO HORN - KO PROPO, SANWA - 2-HOLE M3 - 23T

293497..
310Kč Cena bez DPH: 256Kč 293497
ALU SET-UP TRIANGLE

ALU SET-UP TRIANGLE

108032..
580Kč Cena bez DPH: 479Kč 108032
ALU SET-UP WHEEL FOR 1/8 OFF-ROAD (4)

ALU SET-UP WHEEL FOR 1/8 OFF-ROAD (4)

108870..
1 700Kč Cena bez DPH: 1 405Kč 108870
ALU SET-UP WHEEL FOR 1/8 ON-ROAD (4)

ALU SET-UP WHEEL FOR 1/8 ON-ROAD (4)

108070..
1 951Kč Cena bez DPH: 1 612Kč 108070
ALU SHOCK STAND FOR 1/10 OFF-ROAD

ALU SHOCK STAND FOR 1/10 OFF-ROAD

109821..
590Kč Cena bez DPH: 488Kč 109821
ALU SHOCK STAND FOR 1/8 OFF-ROAD

ALU SHOCK STAND FOR 1/8 OFF-ROAD

109822..
630Kč Cena bez DPH: 521Kč 109822
ALU SHOCK STAND FOR ON-ROAD

ALU SHOCK STAND FOR ON-ROAD

109820..
551Kč Cena bez DPH: 455Kč 109820
ALU SPANNER

ALU SPANNER

104164..
551Kč Cena bez DPH: 455Kč 104164
ANGLE ADJUSTMENT WHEEL WITH SCREW

ANGLE ADJUSTMENT WHEEL WITH SCREW

102038..
450Kč Cena bez DPH: 372Kč 102038
ANTI-VIBRATION PAD 10 1000 - 1100 - 1400

ANTI-VIBRATION PAD 10 1000 - 1100 - 1400

203210..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 203210
ANTI-VIBRATION PAD 10 1500

ANTI-VIBRATION PAD 10 1500

203250..
290Kč Cena bez DPH: 240Kč 203250
ARM REAMER REPLACEMENT TIP # 3.0x120MM

ARM REAMER REPLACEMENT TIP # 3.0x120MM

107623..
380Kč Cena bez DPH: 314Kč 107623
ARM REAMER REPLACEMENT TIP # 3.5x120MM

ARM REAMER REPLACEMENT TIP # 3.5x120MM

107622..
380Kč Cena bez DPH: 314Kč 107622
ARM REAMER REPLACEMENT TIP # 4.0x120MM

ARM REAMER REPLACEMENT TIP # 4.0x120MM

107624..
380Kč Cena bez DPH: 314Kč 107624
AXLE SUPPORT PIN

AXLE SUPPORT PIN

103064..
330Kč Cena bez DPH: 273Kč 103064
AXLE SUPPORT PLATE

AXLE SUPPORT PLATE

103025..
800Kč Cena bez DPH: 661Kč 103025
BALL DRIVER SET - 4 PCS.

BALL DRIVER SET - 4 PCS.

190130..
1 940Kč Cena bez DPH: 1 603Kč 190130
BALL-BEARING 3x8x4 - SELECTED (2)

BALL-BEARING 3x8x4 - SELECTED (2)

202031..
190Kč Cena bez DPH: 157Kč 202031
BASE BOARD FOR COMM LATHE

BASE BOARD FOR COMM LATHE

101011..
1 679Kč Cena bez DPH: 1 388Kč 101011
BEARING PRESSER ADAPTER FOR .12 ENGINE - SET

BEARING PRESSER ADAPTER FOR .12 ENGINE - SET

107072..
570Kč Cena bez DPH: 471Kč 107072
BEARING PRESSER ADAPTER FOR .21 ENGINE - SET

BEARING PRESSER ADAPTER FOR .21 ENGINE - SET

107073..
570Kč Cena bez DPH: 471Kč 107073
BLACK RUBBER FEET (4)

BLACK RUBBER FEET (4)

203110..
220Kč Cena bez DPH: 182Kč 203110
BLACK RUBBER FEET (4)

BLACK RUBBER FEET (4)

203111..
110Kč Cena bez DPH: 91Kč 203111
BOTTOM SUPPORT

BOTTOM SUPPORT

101016..
1 390Kč Cena bez DPH: 1 149Kč 101016
Box 200x135x45 - 1 až 8 přihrádek

Box 200x135x45 - 1 až 8 přihrádek

298019Praktický uzavíratelný plastový box #298019 s vyjímatelnými přepážkami pro nejrůznější díly a komponenty rozměru 200x135x45mm...
410Kč Cena bez DPH: 339Kč 298019
CABLE 300MM WITH 4MM BANANA PLUGS

CABLE 300MM WITH 4MM BANANA PLUGS

104091..
270Kč Cena bez DPH: 223Kč 104091
CABLE 600MM WITH 4MM BANANA PLUGS

CABLE 600MM WITH 4MM BANANA PLUGS

104090..
330Kč Cena bez DPH: 273Kč 104090
CABLE 600MM WITH 4MM BANANA PLUGS & CROCODILE CLIPS

CABLE 600MM WITH 4MM BANANA PLUGS & CROCODILE CLIPS

104092..
330Kč Cena bez DPH: 273Kč 104092
CAP FOR 14MM HANDLE - BLACK (6)

CAP FOR 14MM HANDLE - BLACK (6)

195054-K..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195054-K
CAP FOR 14MM HANDLE - BLUE (6)

CAP FOR 14MM HANDLE - BLUE (6)

195054-B..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195054-B
CAP FOR 14MM HANDLE - RED (6)

CAP FOR 14MM HANDLE - RED (6)

195054-R..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195054-R
CAP FOR 14MM HANDLE - VIOLET (6)

CAP FOR 14MM HANDLE - VIOLET (6)

195054-V..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195054-V
CAP FOR 18MM HANDLE - BLACK (6)

CAP FOR 18MM HANDLE - BLACK (6)

195058-K..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195058-K
CAP FOR 18MM HANDLE - BLUE (6)

CAP FOR 18MM HANDLE - BLUE (6)

195058-B..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195058-B
CAP FOR 18MM HANDLE - RED (6)

CAP FOR 18MM HANDLE - RED (6)

195058-R..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195058-R
CAP FOR 18MM HANDLE - VIOLET (6)

CAP FOR 18MM HANDLE - VIOLET (6)

195058-V..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195058-V
CAP FOR 22MM HANDLE - BLACK (6)

CAP FOR 22MM HANDLE - BLACK (6)

195062-K..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195062-K
CAP FOR 22MM HANDLE - BLUE (6)

CAP FOR 22MM HANDLE - BLUE (6)

195062-B..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195062-B
CAP FOR 22MM HANDLE - RED (6)

CAP FOR 22MM HANDLE - RED (6)

195062-R..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195062-R
CAP FOR 22MM HANDLE - VIOLET (6)

CAP FOR 22MM HANDLE - VIOLET (6)

195062-V..
210Kč Cena bez DPH: 174Kč 195062-V
CASE FRS 977 FOR ADAPTER

CASE FRS 977 FOR ADAPTER

102822..
390Kč Cena bez DPH: 322Kč 102822
CIRCUIT BOARD SET FOR 10 2002

CIRCUIT BOARD SET FOR 10 2002

102202..
3 700Kč Cena bez DPH: 3 058Kč 102202
CLEANING BRUSH LARGE - MEDIUM

CLEANING BRUSH LARGE - MEDIUM

107841..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 107841
CLEANING BRUSH LARGE - SOFT

CLEANING BRUSH LARGE - SOFT

107840..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 107840
CLEANING BRUSH LARGE - STIFF

CLEANING BRUSH LARGE - STIFF

107842..
230Kč Cena bez DPH: 190Kč 107842
CLEANING BRUSH SMALL - SOFT

CLEANING BRUSH SMALL - SOFT

107846..
200Kč Cena bez DPH: 165Kč 107846
CLEANING BRUSH SMALL - STIFF

CLEANING BRUSH SMALL - STIFF

107848..
200Kč Cena bez DPH: 165Kč 107848
COLLECTING TRAY

COLLECTING TRAY

102090..
820Kč Cena bez DPH: 678Kč 102090
COLLET 11.5 FOR .12 ENGINE BEARING

COLLET 11.5 FOR .12 ENGINE BEARING

107061..
460Kč Cena bez DPH: 380Kč 107061
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Kompletní nabídku kuličkových ložisek najdete ZDE na stránkách www.loziska-rc.com